EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 123/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AMIFEC ALIMENTOS LTDA 05.***.158/0003-70 14.625.642-2 116847 MARIA HELENA
2 FABRICA DE MÓVEIS POLSKA LTDA 84.***.928/0001-50 13.667.383-1 112339 GUARAPUAVA
3 GILMAR DA SILVA RIBEIRO 000.***.669-80 13.823.532-7 112823 CIANORTE
4 LILIANE DO ROSARIO  050.***.469-96 07.909.386-6 101136 GUARATUBA
5 LILIANE DO ROSARIO  050.***.469-96 13.353.676-0 106281 GUARATUBA
6 MARGARIDA LILIA NEUMANN KELLER 008.***.959-32 12.080.214-3 100696 FOZ DO IGUAÇU
7 MARILISE SANTOS SILVA 804.***.829-20 14.066.962-8 115581 PIRAQUARA
8 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ 76.***.458/0001-15 13.244.473-0 111352 PARANAGUÁ
9 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA PLATINA 76.***.627/0001-00 14.393.733-0 117402 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
10 NIKITA ANUFRIEU 927.***.159-00 13.169.228-5 108431 PONTA GROSSA
11 RETROLOG – SERVIÇOS PORTUÁRIOS LTDA 19.***.963/0001-53 13.196.434-0 111321 PARANAGUÁ
12 TEODOZIO KRUCHAK 825.***.959-04 13.316.629-7 111674 IRATI
13 TEODOZIO KRUCHAK 825.***.959-04 13.316.616-5 111677 IRATI

Curitiba, 11 de outubro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI